
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 50, /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO CFS 015/94, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido, a partir de 01.0394, a 
servidora BENEDITA AUGUSTA SIQUEIRA, da função de Secretária (FG-4), 
do Departamento de Ciências Fisiológicas. 

	

Brasi 	029 de Maitle-;0 de 199i1- 

JOAO LAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

